Экспертный совет вправе учесть указанную сумму при определении суммы Гранта другого Победителя 
Конкурса. 

11. Грантовый фонд, порядок предоставления Грантов и осуществления контроля за их 
использованием 

11.1. Грантовый фонд Конкурса составляет 750 000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей. Размер 
Грантового фонда может быть изменен Фондом в одностороннем порядке. 

11.2. Не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты размещения на Веб-сайте перечня Победителей Конкурса 
Фонд направляет каждому из Победителей Конкурса информацию о процедуре заключения Договора.